

H A t - t e r - k ö

Havasi Árpád e.v.

Terburkolás, utépités, földmunka

Tel: 30/469-7469

Mocsa temető közös út

	Megnevezés	Mennyiség	M.E.	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összes	Díj összesen
1.	Földkiemelés változó vastagságban, kitermelt föld helyben történő elterítése, deponálása	98	m3	0 Ft	6 500 Ft	0 Ft	637 000 Ft
2.	Tükrökészítés, tömörítés	360	m2	0 Ft	500 Ft	0 Ft	180 000 Ft
3.	Zúzottkő alap készítése 20 cm vastagságban	66	m3	8 500 Ft	11 500 Ft	561 000 Ft	759 000 Ft
4.	Kertszegély építése - MEGRENDELŐ ÁLTAL BIZTOSÍTOTT ANYAGBÓL - betongerendával	275	m	3 000 Ft	1 500 Ft	825 000 Ft	412 500 Ft
5.	Burkolás - MEGRENDELŐ ÁLTAL BIZTOSÍTOTT TÉRKŐVEL - ágyazati anyag szállításával	326	m2	300 Ft	3 000 Ft	97 800 Ft	978 000 Ft
	Összesen:					1 483 800 Ft	2 966 500 Ft

Teljes vállalási ár:

4 450 300 Ft

Tata, 2022. 02.05.



Árajánlat

Sorszám
22/A400822
K

Szállító

Vevő

Monath Gyula István EV

2900 Komárom
Kelemen L. u. 13.
Tel.:34/343-652

E.v.sz.:ES-384271;EV. nyilv.sz. 3374471

Adószám : 48439624-2-31 Iban :HU23 Swift : OTPVHUHB

EU adószám : HU48439624 OTP BANK RT

Bankszámla : 11740030-20002248-00000000

HORNYÁK ÚTÉPÍTŐ ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT

2890 Tata
JANEK GÉZA utca 8-10

Tel.:06304792675 E-mail:hornyakutepitokft@gmail.com

Adószám : 11185417-2-11

Keltetés 2022.01.25.	Áfa %		Fizetési mód		Bizonylat hivatkozás		Deviza
	Vtsz/Szj	Mennyiség	Menny. egys.	Nettó egységár	Nettó érték	Áfa érték	Ft
Megnevezés							Bruttó érték
KERTI SZEGELY NUT.100/5/20 SZURKE 60 LEIER1690	27	270,000	db	520,00	140400,00	37908,00	178308,00
	6810	VTSZ					
LEIER RAKLAP PIROS ELADAS RAKLAP090	27	6,000	db	5000,00	30000,00	8100,00	38100,00
	4415	VTSZ					
LEIER RAKLAP PIROS HASZNALATI DIJ RAKLAP110	27	6,000	db	900,00	5400,00	1458,00	6858,00
	4415	VTSZ					
PIAZZA 10*20*6 SZURKE TERKO 10,8m2/rkl 50db/m2 LEIER7500	27	334,800	m2	3300,00	1104840,00	298306,80	1403146,80
	6810	VTSZ					
LEIER RAKLAP PIROS ELADAS RAKLAP090	27	31,000	db	5000,00	155000,00	41850,00	196850,00
	4415	VTSZ					
LEIER RAKLAP PIROS HASZNALATI DIJ RAKLAP110	27	31,000	db	900,00	27900,00	7533,00	35433,00
	4415	VTSZ					
SZALLITASI DIJ SZOLG1500	27	3,000	db	25000,00	75000,00	20250,00	95250,00
DARUZASI DIJ SZOLG1250	27	37,000	raklap	1300,00	48100,00	12987,00	61087,00
	602420	VTSZ					
Áfa- kulcsenkénti összesítő: Áfa %				Nettó Érték	Áfa Érték	Bruttó Érték	
27				1 586 640,00	428 392,80	2 015 032,80	
Összesen:				1 586 640,00	428 392,80	2 015 032,80	
Kerekítve összesen:						2 015 035	

azaz: kettomillió-tizenötezer-harmincöt 00/100 Ft

Az ép göngyöleg visszahozatala után bruttó 234 950 Ft visszajár.

Megjegyzés: Tel.:06304792675

Az árváltozás jogát fenntartjuk!!!

A mennyiségek tájékoztató jellegűek kérem szíveskedjenek ellenőrizni.

A raklapokat a kiszállított minőségben értékcsökkenés nélkül, az eredeti számla felmutatása mellett vesszük vissza.

.....
Kiállította :Monath Gyula